

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE 3

I.D.: 42686367

Data publicarii 07.05.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 318,07 RON - 318,07 RON

Descriere: 1 SANO POLIWIX CERAMIC 2L BUC 2.000 15.9664 31.9328 19 % 6.0672 2 SANO POLIWIX PARCHET 2L BUC 2.000 18.0672 36.1344 19 % 6.8655 3 DOMESTOS 750ML CITRUS FRESH BUC 2.000 7.9832 15.9664 19 % 3.0336 4 PUR 900ML ZMEURA BUC 1.000 5.8824 5.8824 19 % 1.1177 5 PASTILE CLORAMINA 125 BUC 1.000 19.3277 19.3277 19 % 3.6723 6 LAVETE MICROFIBRA 4/SET BUC 1.000 8.4034 8.4034 19 % 1.5966 PROFORMA: 64, TRI192 din data: 06-05-2019 (numar total pozitii Pagina 1 din 1 Nr Pret Valoare T.V.A. . Denumirea produselor si servicii U.M. Cantita unitar fara T.V Cota Valoar cr 0. 1 2 3 4 5=3 6 7 LAVETE UMEDE 3/SET BUC 1.000 3.3613 3.3613 19 % 0.6386 8 BURETI SIMPLI PT CURATAT BUC 1.000 2.5210 2.5210 19 % 0.4790 9 AJAX GEAM PISTOL FLORAL BUC 2.000 5.8824 11.7648 19 % 2.2353 10 CIF CREAM 250ML LEMON BUC 1.000 5.0420 5.0420 19 % 0.9580 11 HARTIE IGIENICA PERFEX 3STR BONI BUC 1.000 9.2437 9.2437 19 % 1.7563 12 ROLA SERVETELE DIKOKO BUC 2.000 10.0840 20.1680 19 % 3.8319 13 MATURA SORG BUC 2.000 7.9832 15.9664 19 % 3.0336 14 FARAS CU LAMELA BUC 1.000 2.9412 2.9412 19 % 0.5588 15 MOP 220GR BUC 2.000 3.7815 7.5630 19 % 1.4370 16 PUNGI 2KG TIPLA BUC 1.000 4.2017 4.2017 19 % 0.7983 PROFORMA: 64, TRI192 din data: 06-05-2019 (numar total pozitii Pagina 2 din 1 Nr Pret Valoare T.V.A. . Denumirea produselor si servicii U.M. Cantita unitar fara T.V Cota Valoar cr 0. 1 2 3 4 5=3 6 17 SANOBON BLUE WC 55GR BUC 2.000 6.3025 12.6050 19 % 2.3950 18 SANO BON BLUE WC PEACH 55GR BUC 1.000 6.3025 6.3025 19 % 1.1975 19 SANOBON A